לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד גנית אטיאס
המאשימה:

נגד
אימן שעור (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד יחיא סעדה
הנאשם:

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לחוק (1)12 סעיף להוראת בהתאם כדין, שלא לישראל כניסות בשלוש אותו מרשיע הנני הנאשם הודאת יסוד על
לישראל. הכניסה

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ז, 13/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בשלוש כניסת לישראל שלא כדין האחת מיום 31.8.17, השנייה מיום 18.6.14 והשלישית

להורות על שחרורו לאחר ויש לרצות את מאסרו סיים ימי מעצרו הנאשם ניכוי כי לאחר לב שב"ס תשומת
הדיון בהתאם לנהלים וכגון דא.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ז, 13/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט